[image: ]
ANEXO II
PEDIDO DE PAGAMENTO

Ilustríssimo (a) Senhor (a) Doutor (a) Defensor (a) Público (a) Geral do Estado

Concluídos os serviços de vistoria extrajudicial/assistência técnica à perícia na categoria (preencher de acordo com os itens da tabela do Anexo I), realizado em relação à indicação nº.   ......................................   e   ofício   nº.   .............................., vem, respeitosamente   à
presença de Vossa Senhoria, requerer o pagamento dos honorários referentes aos serviços prestados, nos termos constantes do Convênio celebrado entre a Defensoria Pública do Estado   e   o   CAU/SP,   a   serem   creditados   na   conta   corrente   nº.	,
agência.	do Banco do Brasil S/A.

...............................................de.........................................de 20......
[bookmark: _GoBack]

Nome do Profissional: .............................................
CAU nº: .............................................

[image: ]
image1.jpg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de S3o Paulo

image2.jpg
Rua Quinze de Novembro, 194 - Centro | 01013-000 S30 Pauloy/sP | Tel +55 11 3014-5900 | www.causp.gov.br